三次市教育委員会告示第１５号

 三次市歴史民俗資料館資料取扱要綱等の一部を改正する等の告示を次のよ

うに定める。

  令和３年４月２１日

三次市教育委員会教育長 松 村 智 由

三次市歴史民俗資料館資料取扱要綱等の一部を改正する等の告示

 （三次市歴史民俗資料館資料取扱要綱の一部改正）

第１条 三次市歴史民俗資料館資料取扱要綱（平成１６年三次市教育委員会告示

 第８号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号，様式第４号から様式第６号まで，様式第８号及び様式１０号中

 「

  氏名     ㊞

          」を

 「

  氏名

          」に改める。

 （三次市適応指導教室運営要綱の一部改正）

第２条 三次市適応指導教室運営要綱（平成１６年三次市教育委員会告示第２１

 号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

保護者           印

                 」を

 「

保護者

                 」に改める。

 （三次市社会教育振興事業補助金交付要綱の一部改正）

第３条 三次市社会教育振興事業補助金交付要綱（平成１６年三次市教育委員会

告示第２６号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

  代表者氏名     ㊞

             」を

 「

  代表者氏名

             」に改める。

  様式第３号中

 「

代表者氏名          印

                」を

 「

代表者氏名

                」に改める。

様式第５号及び様式第６号中

 「

  代表者氏名     ㊞

             」を

 「

  代表者氏名

             」に改める。

  様式第８号中

 「

代表者氏名          印

                」を

 「

代表者氏名

                」に改める。

様式第１０号中

 「

  代表者氏名     ㊞

             」を

 「

  代表者氏名

             」に改める。

 （三次市立小中学校の通学区域自由化実施要領の一部改正）

第４条 三次市立小中学校の通学区域自由化実施要領（平成１６年三次市教育委

員会告示第４２号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号及び様式第３号中

 「

  保護者氏名          ㊞

                  」を

 「

  保護者氏名

                  」に改める。

 （三次市文化財保存事業費補助金交付要綱の一部改正）

第５条 三次市文化財保存事業費補助金交付要綱（平成１７年三次市教育委員会

告示第１１号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

  氏 名           ㊞

                 」を

 「

  氏 名

                 」に改める。

  様式第３号中

 「

氏 名             ㊞

                   」を

 「

氏 名

                   」に改める。

  様式第５号及び様式第６号中

 「

  氏 名           ㊞

                 」を

 「

  氏 名

                 」に改める。

  様式第８号中

 「

氏 名             ㊞

                   」を

 「

氏 名

                   」に改める。

  様式第１０号中

 「

  氏 名           ㊞

                 」を

 「

  氏 名

                 」に改める。

 （三次市立学校閉校記念事業補助金交付要綱の一部改正）

第６条 三次市立学校閉校記念事業補助金交付要綱（平成２１年三次市教育委員

会告示第３３号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号，様式第３号及び様式第６号中

 「

  代表者名          ㊞

                 」を

 「

  代表者名

                 」に改める。

  様式第８号中

 「

氏名          ㊞

             」を

 「

氏名

             」に改める。

 （三次市スポーツ・文化振興事業補助金交付要綱の一部改正）

第７条 三次市スポーツ・文化振興事業補助金交付要綱（平成２５年三次市教育

委員会告示第２２号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号，様式第５号，様式第７号中

 「

代表者名          印

               」を

 「

代表者名

                 」に改める。

  様式第１１号中

 「

  平成 年 月 日

          」を

 「

     年 月 日

          」に，

 「

代表者名          印

               」を

 「

代表者名

                 」に改める。

 （三次市青少年体験活動補助金交付要綱の一部改正）

第８条 三次市青少年体験活動補助金交付要綱（平成２７年三次市教育委員会告

示第６号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

団体の名称

及び代表者

氏 名

㊞

                    」を

 「

団体の名称

及び代表者

氏 名

                    」に改める。

  様式第３号中

 「

  平成  年度

         」を

 「

      年度

         」に，

 「

団体名

  代表者名              印

                   」を

 「

団体名

  代表者名

                   」に改める。

  様式第４号及び様式第５号中

 「

団体の名称

及び代表者

氏 名

㊞

                    」を

 「

団体の名称

及び代表者

氏 名

                    」に改める。

  様式第７号中

 「

  平成  年度

         」を

 「

      年度

         」に，

 「

団体名

  代表者名              印

                   」を

 「

団体名

  代表者名

                   」に改める。

 （三次市子どもの安全パトロール事業補助金交付要綱の一部改正）

第９条 三次市子どもの安全パトロール事業補助金交付要綱（平成２７年三次市

 教育委員会告示第７号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号から様式第３号までの規定中

 「

  名前      ㊞

           」を

 「

  名前

           」に改める。

 （三次市真田一幸スポーツ・文化子ども育成事業補助金交付要綱の一部改

正）

第１０条 三次市真田一幸スポーツ・文化子ども育成事業補助金交付要綱（平成

 ２７年三次市教育委員会告示第８号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号，様式第６号中

 「

  代表者       印

             」を

 「

  代表者

             」に改める。

様式第１０号中

 「

  平成 年 月 日

           」を

 「

     年 月 日

           」に，

 「

  代表者       印

             」を

 「

  代表者

             」に改める。

 （三次市放課後児童クラブ保護者負担金減免の基準及び事務取扱要綱の一部改

正）

第１１条 三次市放課後児童クラブ保護者負担金減免の基準及び事務取扱要綱（

平成２７年三次市教育委員会告示第７１号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

名前             ㊞

                   」を

 「

名前

                   」に改める。

  様式第２号から様式第４号までの規定中

 「

  平成 年 月 日

          」を

 「

     年 月 日

           」に改める。

 （三次市子ども会等資源ごみ回収助成金交付要綱の一部改正）

第１２条 三次市子ども会等資源ごみ回収助成金交付要綱（平成２８年三次市教

育委員会告示第５号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

  代表者      印

            」を

 「

  代表者

            」に改める。

  様式第３号中

 「

  氏名       印

            」を

 「

  氏名

            」に改める。

  様式第４号中

 「

買上業者名             印
(取扱業者名)

  内訳
       年   月   日分

                          」を

 「

買上業者名
(取扱業者名)

  内訳
       年   月   日分

                          」に，

 「

 三次市教委委員会教育長 様
団体名
代表者住所
氏名             印
連絡先 電話

                          」を

 「

 三次市教育委員会教育長 様
団体名
代表者住所
氏名

連絡先 電話

                          」に改める。

  様式第６号中

 「

  氏名       印

            」を

 「

  氏名

            」に改める。

 （三次市英語検定料補助金交付要綱の一部改正）

第１３条 三次市英語検定料補助金交付要綱（平成２８年三次市教育委員会告示

 第１２号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

保護者氏名             印

                    」を

 「

保護者氏名

                    」に改める。

 （三次市文化振興活動支援補助金交付要綱の一部改正）

第１４条 三次市文化振興活動支援補助金交付要綱（平成２９年三次市教育委員

会告示第７号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号及び様式第４号中

 「

代表者名             印

                  」を

 「

代表者名

                  」に改める。

  様式第７号中

 「

代表者             印

                 」を

 「

代表者

                 」に改める。

 （三次市内県立中学校活動支援事業補助金交付要綱の一部改正）

第１５条 三次市内県立中学校活動支援事業補助金交付要綱（平成３１年三次市

教育委員会告示第９号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号，様式第４号，様式第７号及び様式第８号中

 「

  代表者名       印

              」を

 「

  代表者名

              」に改める。

 （三次市学校給食用食材購入費用等補助金交付要綱の一部改正）

第１６条 三次市学校給食用食材購入費用等補助金交付要綱（令和２年三次市教

 育委員会告示第１５号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号，様式第４号及び様式第６号中

 「

  氏名    印

         」を

 「

  氏名

         」に改める。

  様式第７号中

 「

  代表者名    印

           」を

 「

  代表者名

           」に改める。

 （三次市家庭学習支援のための通信環境整備に関する補助金交付要綱の一部

改正）

第１７条 三次市家庭学習支援のための通信環境整備に関する補助金交付要綱（

 令和２年三次市教育委員会告示第２５号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中

 「

申請者名                  ㊞

                       」を

 「

申請者名

                       」に改める。

  様式第３号，様式第５号及び様式第６号中

 「

申請者名                  ㊞

                       」を

 「

申請者名

                       」に改める。

 （子どものためのやる気のある教員づくり事業（自主研究グループ支援）費

補助金交付要綱等の廃止）

第１８条 次に掲げる告示は，廃止する。

 ⑴ 子どものためのやる気のある教員づくり事業（自主研究グループ支援）費

補助金交付要綱（平成１８年三次市教育委員会告示第１９号）

 ⑵ 「特色ある学校づくり創造事業」実施要領（平成２４年三次市教育委員会

  告示第４号）

   附 則

 この告示は，令和３年 月  日から施行する。